1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
18.01.2024
) (
24
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 17 апреля 2023 года № 336  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка на территории Вожегодского муниципального округа»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 17 апреля 2023 года № 336 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка на территории Вожегодского муниципального округа»  (далее -  постановление) следующие изменения:
	1.1. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденного постановлением (далее – административный регламент) пункт 3.3.5 раздела III административного регламента изложить в новой редакции:
«3.3.5. Уполномоченный орган в течение двух рабочих дней с даты получения заявления о выдаче такого документа направляет правообладателям сетей инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения) запрос о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), определяемую с учетом программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Вожегодского муниципального округа   (при их наличии), в состав которой входят сведения о максимальной нагрузке в возможных точках подключения (технологического присоединения) к таким сетям, а также сведения об организации, представившей данную информацию, в порядке, установленном частью 7 ст. 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального района Е.В. Первова.

Глава
Вожегодского муниципального округа                                     С.Н. Семенников